
  AZIENDA OSPEDALIERA 
“G. RUMMO” -  BENEVENTO
P.IVA E C.F. 01009760628
Via dell’Angelo, 1 –  82100 Benevento 
Tel. 0824. 57111 -  Fax 0824.57572 

AVVISO DI  GARA 

Benevento lì 15/10/2018

 OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA   ANNUALE (+ SEI MESI DI PROROGA  ANNUALE (+ SEI MESI DI PROROGA  
         TECNICA) DI :         TECNICA) DI :““FILI PER SUTURA PER TUTTE LE SALE OPERATORIE”FILI PER SUTURA PER TUTTE LE SALE OPERATORIE”

   LOTTI N°134 (FASC G 273/2017)   LOTTI N°134 (FASC G 273/2017)

Ai sensi del D.Lgs. 50/2016, sarà espletata mediante procedura aperta la gara per la fornitura   
di “FILI PER SUTURA PER TUTTE LE SALE OPERATORIE”di “FILI PER SUTURA PER TUTTE LE SALE OPERATORIE”
 La gara verrà aggiudicata per singolo lotto (n.134) ai sensi dell'art.95 comma 4 lett.b) del 
D.Lgs.n.50/2016 in favore della ditta concorrente che avrà presentato per singolo lotto l'offerta 
economicamente più vantaggiosa previa valutazione di conformità dei requisiti richiesti dei 
prodotti alle specifiche tecniche fissate dal Capitolato Tecnico. L’importo complessivo  presunto: 
 €.330.000,00 (€. 220.000,00 per un anno, €.110.000,00 sei mesi di proroga tecnica) 
Sono ammessi a presentare offerta anche raggruppamenti di imprese.- 

 Termine ricezione offerte: 04/12/2018  ore 12.00. Apertura offerte: 12/12/2018  ore 10.00 . 

Per informazioni www.ao.rummo.it . 

IL DIRETTORE DELL'AREA PROVVEDITORATO ED ECONOMATO 
DELL’A.O. “G. RUMMO”
DOTT.SSA MARIA NICOLETTA MERCURI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 80 del  5 Novembre 2018

http://www.ao-rummo.it/

	BURC n. 80 del  5 Novembre 2018

